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Kemal Türkeli tarafından yazıldı.

         2012 SBS Soruları Cevapları için  (tıklayınız)   veya ( tıklayınız )

               2012 SBS Sınav Sorularının Açıklamalı Çözümleri (tıklayınız)
                                     Fen Bilimleri Dershanesi çözdü

                 SBS 2012 Matematik Çözümleri için ( tıklayınız)

              SBS 2012 Matematik Video Çözümleri için (tıklayınız)

                     
         SBS 2012 Matematik Video Çözümleri için  (tıklayınız)

                SBS 2012 FEN ve Teknoloji sorularının Video Çözümleri( tıklayınız )

  SBS 2012 İngilizce Sorularının Video Çözümleri için ( tıklayınız)

               
                                                                                   
  SBS 2012   TÜRKÇE  Sorularının Video Çözümleri için ( tıklayınız )

                  2012 SBS Puanınızı 2011 bilgileri ile tahmini hesaplayın (tıklayınız)  Katsayıları
Matematik Öğretmeni Kemal Türkeli 2011 SBS Aritmetik Ortalamalarından ve Standart
Sapmalarından yararlanarak hesapladı.(
tıklayınız
)
     
                 SBS soruları zorsa herkese zordu. Olaya rakipleriniz açısından 
bakmalısınız. Herkes liselerin kısıtlı sayıdaki kontenjanlarına
dahil olmak için birbirleriyle yarışıyor. Dolayısıyla olaya puan 
olarak değil de, ” 2012 SBS sonuçlarına göre kaçıncı olurum , 
sıralamam ne olur ? ” mantığıyla bakmalısınız.

             Matematik Soruları Geçen yıla göre daha zordu! 

Sınavdaki Matematik testi direkt olarak sadece 8. Sınıf kazanımları ve müfredatı ile sınırlı
kalmamış,
 sarmal yapıdaki alt sınıf kazanımları da ölçülmüş, kolay ve orta zorlukta, öğrencilerin
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http://www.meb.gov.tr/sinavlar/dokumanlar/2012/soru/8_SINIF_A_TAMAMI.pdf
http://www.meb.gov.tr/duyurular/duyuruayrinti.asp?ID=9529
http://www.meb.gov.tr/duyurular/duyuruayrinti.asp?ID=9529
http://www.fenbilimleri.com/portals/0/duyuru/_meb.pdf
http://www.matematik.tc/sbs-cikmis-sinav-soru-ve-cevaplari/2012-sbs-matematik-sorulari-ve-cozumleri.html
http://www.facebook.com/video/video.php?v=3699581603066
http://video.ntvmsnbc.com/seviye-belirleme-sinavi-turkce.html#seviye-belirleme-sinavi-matematik.html
http://www.dailymotion.com/video/xrfyvt_sbs-2012-fen-ve-teknoloji-soru-cozumleri_tech?fbc=85
http://www.egitimsistem.com/2012-sbs-ingilizce-soru-cozumleri-video-8432h.htm
http://video.ntvmsnbc.com/seviye-belirleme-sinavi-turkce.html
http://www.kemalturkeli.com/zd8/PuanHesaplama/SBS/index.php
http://www.egitimajansi.com/sbss/2012_sbs_puan_hesaplama_nasil_yapilacak.html
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ilköğretimde
elde etmesi gereken temel matematiksel işlem ve analitik düşünce tarzına uygun sorulardan
oluşmuştur. 
 Genel olarak tarzları yapılandırmacı yaklaşıma ve müfredata uygundur. Sorular geçtiğimiz yılın
sorularıyla
 çok büyük benzerlikler göstermektedir. Matematik testindeki 20 sorudan 10’u Matematik, 10’u
Geometri
 konularına aittir. Geçen sene sorulan sorulara benzer 3 tane soru sorulmuştur. 
Üslü sayılar, kareköklü sayılar, histogram beklenen konulardı. Bunun yanı sıra geçen
 sene soru gelmeyen kare prizma, koni, benzerlik ve trigonometri konularından soru gelmiştir.
 Fraktal, küre, piramit ve çarpanlara ayırma konularından soru gelmemiştir. 
Sınavdaki soruların 6 tanesi (%30’u) kolay, 12 tanesi (%60’ı) orta zorlukta ve 
2 tanesi de (%10’u) zor sorulardan oluşmaktadır.
 Matematik testinde zor olan soruların ayırıcı güçlükte olduğu görülmüştür. (tıklayınız)

  

      Fen ve Teknoloji 
Geçen seneye göre sorular daha zordu! 
FEN Sınav sorularının tümü kazanımlara uygundur. 9. soru kesin yargılar içerip genel 
özellik sorulduğu için tercih edilen bir soru tarzı değildir. 
20. soru ise grafiği itibariyle, anlaşılması zordur. Diğer soruların hepsi çok net ve anlaşılır
 olduğu tespit edildi. 
6. ve 13. soruların  5. ve 6. Sınıf kazanımlarını içerdiği dikkati çekmiştir.
 1,9,14 ve 20. sorular sınavın seçici sorularıdır. 7  soru deneysel sorulardan oluşmuştur. 
11 soru metinden sonuç bulma ve bilgiyi yorumlama şeklinde sorulmuştur.
 2 soru grafik ve tablodan veri okuma üzerine kurgulanmıştır.
7 tanesi (%35) kolay, 9 tanesi (%45) orta zorlukta, 4 tanesi (%20) ise zor sorulardan
oluşmuştur.
 Orta zorluktaki soruların çok uzun ve okuduğunu anlamaya yönelik olması
 çözülebilirliğini azaltmıştır. Öğrencilerin tüm soruları doğru çözebilmesi için hem
 çok sistemli çalışması ve kazanımları iyi bilmesi hem de bilgiyi yorumlama 
yeteneklerinin yüksek olması gerekir. Okullarda deney ve etkinlik tabanlı 
eğitim verilmesi öğrencilerin sınavda daha başarılı olmalarını sağlayacaktır. 
Geçmiş sınıfların kazanımlarını da içermesi gelecekte yapılacak 
SBS sınavı hakkında birazda olsa bilgi vermektedir. 
Öğrenciler önceki senelere göre biraz
 daha zor bir Fen ve Teknoloji sınavı ile karşılaşmışlardır. (tıklayınız)

       Türkçe 
Geçen senelerden farklı olarak edebi sorulara yer verilmiş!
Sınavdaki Türkçe soruları 8. Sınıf kazanımları ve müfredatın tamamına uygundur. 
Sorular bilgiden çok öğrencilerin ilköğretimde elde etmesi gereken okuma, okuduğunu 
anlama ve yorumlama kazanımları göz önünde bulundurularak hazırlanmıştır. 
Özellikle paragraf soruları dikkatli bir okuma gerektirmektedir. Bir soruda,
birden fazla kazanım ölçülmeye çalışılmıştır. Sorular geçtiğimiz yılın soru 
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http://www.egitimsistem.com/uzmanlar-2012-sbsyi-degerlendirdi,-iste-uzmanlara-gore-2012-sbs-sorulari-8435h.htm
http://www.egitimsistem.com/uzmanlar-2012-sbsyi-degerlendirdi,-iste-uzmanlara-gore-2012-sbs-sorulari-8435h.htm
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dağılımıyla benzerlikler göstermektedir. Bu sınavda görsel sorulara yer verilmemiştir. 
Üç yıldan sonra yazım kurallarıyla ilgili bir soru gelmiştir. Geçen senelerden
 farklı olarak bu yıl edebi yanı ağır basan sorulara yer verilmiş,
 şiir ve söz sanatları üzerinde durulmuştur.

Soruların tamamı genel seviyeye uygundur.4.,16. ve 18. sorular 
seçici sorulardır. Testteki soruların 6’sı kolay, 14’ü orta düzeyde,
3’ü ise seçici sorulardır.   Testin geneli kolay ve orta seviyedeki
 sorulardan oluşmaktadır.( tıklayınız )

Öğrencilerden Sınav Yorumları; Matematik ve İngilizce zordu 
SBS 8. Sınıflar için Son Kez Yapıldı.Bir milyon 98 bin 243 öğrenci sınava girdi.
            
            Kısmen zordu. Sosyal bilimler soruları bana zor geldi. Bunun yanı sıra matematik
kolaydı. 450'ye yakın puan bekliyorum. Sınav tam beklediğim gibi geçti. Bütün yıl çalıştığım
gibiydi. Hocalar ne söylediyse onu yaptım
                 Öğrenci Veliler ne dediler (tıklayınız)

            Matematik soruları her zamanki gibi yine en zorlayıcı olandı. Fen de biraz sıkıntı vermiş.
Ama Sosyal ve Türkçe'den şikayetçi olan öğrenci de, öğretmen de fazla yoktu.( tıklayınız)
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http://www.egitimsistem.com/uzmanlar-2012-sbsyi-degerlendirdi,-iste-uzmanlara-gore-2012-sbs-sorulari-8435h.htm
http://www.egitimajansi.com/sbss/soular_kolay_miydi_zor_muydu_turkiye_ortalamasi_nasil_olur_birazdan%E2%80%A6.html
http://www.egitimajansi.com/gununyazisi/sorular_zor_degildi_ful_ceken_cok_.html

